

**Ming Yang Wind Power European R&D Center ApS**

**Frederiksborgvej 339 Himmelev  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 32 55 14 75**

*CVR no. 32 55 14 75*

**Årsrapport 2020**

*Annual Report 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:  
*The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:*

28. juni 2021

*28 June 2021*

  
\_\_\_\_\_  
Peng Li  
Dirigent / Chairman

## ÅRSRAPPORT 2020

*Annual Report 2020*

(8. regnskabsår)

*(8. Financial year)*

Denne årsrapport indeholder tekst på både dansk og engelsk.

I tilfælde af tvivl med hensyn til oversættelse fra dansk til engelsk er den danske tekst gældende.

*This annual report was released in both Danish and English. In case of discrepancies between the two versions, or in case of doubt, the Danish version prevails.*

### INDHOLD *CONTENTS*

Side  
*Page*

Virksomhedsoplysninger <i>Company information</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Management's statements</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3-6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance, aktiver <i>Balance sheet, assets</i>	9
Balance, passiver <i>Balance sheet, liabilities and equity</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13-16

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### ***Company information***

#### Virksomheden

##### Company

Ming Yang Wind Power European R&D Center ApS  
Frederiksborgvej 339 Himmelev  
4000 Roskilde

#### CVR-nr.

##### CVR no.

32 55 14 75

#### Regnskabsår

##### Finansiel year

1. januar - 31. december

*1st January - 31st December*

#### Hovedaktivitet

##### Principal activities

Selskabets formål er at forske i og udvikle teknologiske løsninger for ren energi samt handle og yde service i relation til produkter og teknologier for ren energi.

*The activities of the company is to do research in and to develop technological solutions for production of clean energy, including trade and delivery of service on products and technologies related to production of clean energy.*

#### Selskabets direktion

##### CEO

Peng Li

#### Selskabets revisor

##### The company's auditor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### ***Management's review***

#### **Hovedaktiviteter**

##### ***The Company's principal activities***

Selskabets formål er at forske i og udvikle teknologiske løsninger for ren energi samt handle og yde service i relation til produkter og teknologier for ren energi.

*The activities of the company is to do research in and to develop technological solutions for production of clean energy, including trade and delivery of service on products and technologies related to production of clean energy.*

#### **Usædvanlige forhold**

##### ***Exceptional circumstances***

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

*No exceptional circumstances have occurred in the financial year.*

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

##### ***Uncertainty as to recognition and measurement***

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

*No material uncertainties have affected the annual report.*

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

##### ***Development in activities and financial affairs***

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.453.052, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

*The company has a profit of DKK -1.453.052 for the financial year, which the company's management considers unsatisfactory.*

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

##### ***Events occurring after the end of the financial year***

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position*

**RESULTATOPGØRELSE**

*Income statement*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

	Note	2020	2019
	<i>Note</i>	kr. / DKK	tkr. / TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		-910.317	-550
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-538.219	-499
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.448.536	-1.049
<i>Operating profit and loss</i>			
Finansielle indtægter		0	88
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-4.516	-2
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		-1.453.052	-963
<i>Profit or loss before tax</i>			
Skat af årets resultat		0	0
<i>Tax on profit or loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		-1.453.052	-963
<i>Net profit or loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of results</i>			
Overført resultat		-1.453.052	-963
<i>Retained earnings</i>			
		-1.453.052	-963

**BALANCE 31. december 2020**  
*Balance 31 December 2020*

**AKTIVER**

*Assets*

	Note <i>Note</i>	2020 kr. / DKK	2019 tkr. / TDKK
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b><u>Fixed assets</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b><u>Investments</u></b>			
Deposita		22.211	22
<i>Deposits</i>			
		<hr/>	<hr/>
		22.211	22
		<hr/>	<hr/>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		22.211	22
<b><i>Fixed assets, total</i></b>		<hr/>	<hr/>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b><u>Current assets</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
<b><u>Receivables</u></b>			
Andre tilgodehavender		184.795	38
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		997.327	0
<i>Deferred tax assets</i>			
		<hr/>	<hr/>
		1.182.122	38
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>		366.509	415
<b><i>Cash and cash equivalents</i></b>		<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.548.631	453
<b><i>Current assets</i></b>		<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.570.842	475
<b><i>Assets, total</i></b>		<hr/>	<hr/>

**BALANCE 31. december 2020**

*Balance 31 December 2020*

**PASSIVER**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	Note <i>Note</i>	2020 kr. / DKK	2019 tkr. / TDKK
<b><u>Egenkapital</u></b>			
<b><u>Equity</u></b>			
Anpartskapital <i>Share capital</i>		129.000	127
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.227.433	218
		<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital i alt</b> <b><u>Equity, total</u></b>		<hr/> <b>1.356.433</b>	<hr/> <b>345</b>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b><u>Liabilities</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b> <b><i>Long-term liabilities</i></b>			
Anden langfristet gæld <i>Other long-term payables</i>		54.000	18
		<hr/>	<hr/>
		<hr/> <b>54.000</b>	<hr/> <b>18</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term liabilities other than provisions</i></b>			
Leverandører af tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		24.000	30
Anden gæld <i>Other payables</i>		136.409	82
		<hr/>	<hr/>
		<hr/> <b>160.409</b>	<hr/> <b>112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Total liabilities</i></b>		<hr/> <b>214.409</b>	<hr/> <b>130</b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Total liabilities and equity</i></b>		<hr/> <b>1.570.842</b>	<hr/> <b>475</b>
<b>Nærtående parter</b> <b><i>Related parties</i></b>	2		
<b>Begivenheder efter balancedagen</b> <b><i>Related parties</i></b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

*Statement of changes In equity*

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<i>Share capital</i>	<i>Share premium account</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	127.000		217.736	344.736
Overført af årets resultat <i>Retained earnings of the year</i>			-1.453.052	-1.453.052
Kapitalforhøjelse 2020 <i>Capital increase 2020</i>	2.000	2.462.749		2.464.749
Overført overkurs <i>Share premium transferred</i>		-2.462.749	2.462.749	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> <i>Equity 31 December 2020</i>	<b>129.000</b>	<b>0</b>	<b>1.227.433</b>	<b>1.356.433</b>
Ændring i anpartskapital <i>Change in share capital</i>				127.000
Anpartskapital 1. januar 2020 <i>Share capital 1 January 2020</i>				
9. oktober 2020, kapitaludvidelse ved gældskonvertering <i>9. October 2020, capital increase, conversion of debt</i>				1.000
20. november 2020, kapitaludvidelse ved kontant indskud <i>20. November 2020, capital increase, cash contribution</i>				1.000
<b>Anpartskapital 31. december 2020</b> <i>Share capital 31 December 2020</i>				<b>129.000</b>

**NOTER**

*Notes*

	2020 <u>kr. / DKK</u>	2019 <u>tkr. / TDKK</u>
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	473.760	438
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	34.560	35
<i>Pensions</i>		
Sociale omkostninger	4.273	3
<i>Social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	25.626	23
<i>Other staff costs</i>		
	<u>538.219</u>	<u>499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<i>Average number of employees</i>		

**2. Nærtående parter**

*Related parties*

Oplysning om koncernregnskaber  
*Information about consolidated financial statement*

Modervirksomhed

*Parent*

Ming Yang Smart Energy Group Limited

Hjemsted

*Docmfile*

Guangdong, China

**3. Begivenheder efter balancedagen**

*Events after the balance sheet date*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position*
